BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỤC SỞ HỮU TRÍ TUỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Về việc Tiếp nhận đơn

(Mức độ 4)

Kính gửi:

Căn cứ kết quả kiểm tra Tài liệu trực tuyến và nộp phí, lệ phí cho đơn: Đơn đăng ký nhãn hiệu JIAN HUA, ký tự tiếng

Trung, hình

Cục Sở hữu trí tuệ thông báo tiếp nhận đơn nêu trên với các thông tin sau:

Số đơn: 4-2025-62404

Ngày nộp đơn: 03/12/2025

Chủ đơn: ...

Địa chỉ: ...

Ngày, giờ gửi đơn: 03/12/2025 15:50

Đại diện của chủ đơn (nếu có): ...

Hà Nội, ngày 11 tháng 12 năm 2025

CỤC SỞ HỮU TRÍ TUỆ

		2025-12-11T10:58:00+0700